報道機関 各位

見沼区の市立中学校へ薬物乱用防止教育教材が寄贈されます

さいたま市見沼区の市立中学校へ、薬物乱用防止教育の教材『薬物乱用は「ダメ。ゼ

ッタイ。」愛する自分を大切に』が寄贈されます。寄贈にあたり、下記のとおり市長か

ら感謝状の贈呈を行います。

記

１ 開催日時  令和３年７月１３日（火） 午前９時３０分～午前９時４５分

２ 会  場  さいたま市役所本庁舎 ４階 市長室

３ 寄 贈 者  大宮見沼ライオンズクラブ

４ 内  容  薬物乱用防止教育教材寄贈、感謝状贈呈

※取材に関しては、事前にご連絡をいただくようお願いいたします。

記者発表資料

令和３年７月８日（木）

問い合わせ先：健康教育課

課長：宮野

担当：笹尾、石口

電話：８２９－１６７９

内線：４０８９